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Pukaron metsastysseura - Pockar Jaktforening ry

Y-tunnus: 0900885-0

Viimeisin tieto

Toiminimi Pukaron metsastysseura - Pockar Jaktférening ry
Yritysmuoto Aatteellinen yhdistys

Kotipaikka LAPINJARVI

Yrityksen kieli ~ Suomi

Paatoimiala Muualla luokittelemattomat muut jarjestét (94999)
Postiosoite Pukarontie 340

07830 PUKARO

Voimassaolevat rekisteroinnit

Rekisteri Tila
Yhdistysrekisteri Rekisterissa
Verohallinnon perustiedot Rekisterissa

Verovelkarekisteri

Nayta tiedot

Y-tunnushistoria

Pvm Tapahtuma
25.09.1992 Tunnus annettu

Alkupvm

05.07.1996
20.05.1946
20.05.1946
16.06.2021
31.12.2007
27.02.2020

Tietolahde
Patentti- ja rekisterihallitus
Patentti- ja rekisterihallitus
Patentti- ja rekisterihallitus
Verohallinto
Verohallinto

Yhteinen

Alkupvm
20.05.1946
25.09.1992

Selite
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